关于召开常州市小学“青数会”2003年研讨会的通知
各区教研室“青数会”、各局属小学：
经研究决定，常州市小学“青数会”2003年研讨会将于12月18日（周四）在新北区三井中心小学召开。本次会议研讨的主题是“在小学数学学习中如何转变学习方式”。现将本次研讨会具体事项通知如下：

1、上午召开各区（校）“青数会”联络员会议，请各联络员于

上午9：00前到三井中心小学报到。

2、下午1：10—2：45      两节研讨课

2：50—4：00      市教研室汪主任评课

请青数会会员、各区小数教研员及各局属校分管教导主任准时参加。

常州市小学数学教学专业委员会
                      常州市小学数学青年教师教学研究会
                              2003年12月10日